,

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES torna público e para o conhecimento dos interessados
que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo menor preço unitário e
global. O Edital está disponível no site http://www.marilandia.es.leg.br/e na sede da Câmara
Municipal de Marilândia/ES situada a Rua Luis Catelan, 230, Centro, Marilândia/ES.

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 505/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustível (gasolina

comum) visando atender às necessidades dos vereadores da Câmara Municipal de
Marilândia/ES, condicionada aos deslocamentos realizados à serviço do Poder Público,

conforme condições e especificações constantes no edital,

INíCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 24 (vinte e quatro) de fevereiro de 2022 às

14h.

Marilândia/ES, 14 de fevereiro de 2022

NDÃO
Pregoeiro

o PRESENTE ATO FOI FIXf\~~~~S~
PREFEITURA DE MARlLA /7 l
EM. ~o L~t;t::o~ _

&~
o PRESENTE AT D FOI AFIXADO NESTA
~~r~ARAI4Nr~ PAL DE MARILÂNDIA

Ll5' /20 -2.2.... ~
s VIDOR

Alessandro Cometo
Agente Administrativo

Matricula n? 5001

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br